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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ ΜΧ1-ΜΧ300

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 FANTICMOTORHELLAS-WHEELMASTER.GR-MO FANTIC XXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 25 25 50

2 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Michelin,Glykog GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20 22 42

3 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT ALPINESTARS- YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22 20 42

4 161 ΛΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 BigBallsMx, Motoparts Glykogiannis, Dr GASGAS MC 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 18 18 36

5 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟΤΟ∆ΥΚΤΙΟ, ALP YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 16 16 32

6 200 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 YAMAHA ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ-YAMAHA RACING-RAF YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 14 15 29

7 62 ΠΑΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 ΠΑΣΣΑΣ ΞΥΛΕΙΑ-ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ ΑΛΟΥΜΙΝΙΟΥ KAWASAKI KXF 450 ΜΟΤΟ.ΛΕ.Β. 13 14 27

8 174 ΛΑΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ MX1 GIANNEAS RACING TEAM - GANGSTER MX PA GAS GAS MC 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 12 13 25

9 111 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 anek-bluestar , motocare , extra produ KXF 450 Α.Σ.Η. 10 11 21

10 259 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX1 KXF 250 Kawasaki Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 11 9 20

11 499 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ MX1 Monstershop.gr#mxhouse#Lekkasbakery#MO HONDA CRF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 8 10 18

12 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 Ktm_Greece. Karakismoto.thorracing, Du KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 15 15

13 52 ΘΕΡΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 Gaerne-inatechmx-Hgs-Tinyjo.crafts-GTm ΚΤΜ SXF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 7 8 15

14 222 ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 Βιοτεχνία επίπλων Γκαγκασταθης Sniper Husqvarna fc 350 Μ.Α.Σ.Τ. 6 7 13

15 595 ΜΠΕΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX1 Honda MXBALAGIAN,Motorbikes BETINIS HONDA CRF 450 Ε.∆.Ο. 12 12

16 286 ΚΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX1 Κοµµωτήριο Μιχάλης,Smoto, Tzortzopoulo YAMAHA YZF 600 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 5 6 11

17 90 ΛΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 MOTO SAKIS-MGS HUSQVARNA 450 Α.Μ.Ο.Σ. 9 9
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ ΜΧ1-ΜΧ300

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     MX300

1 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟΤΟ∆ΥΚΤΙΟ, ALP YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 25 25 50

2 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 Ktm_Greece. Karakismoto.thorracing, Du KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22 22
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 ΑΓΩΝΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:27.919 10 Laps 01:58.730 4

2 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 FANTICMOTORHELLAS-WHEEL FANTIC XXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 21:14.659 00:46.740 01:59.287 4

3 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Miche GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:28.290 01:00.371 02:05.267 2

4 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 21:34.216 01:06.297 02:06.290 10

5 161 ΛΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 BigBallsMx, Motoparts Glykogia GASGAS MC 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 22:04.291 01:36.372 02:06.664 3

6 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 Ktm_Greece. Karakismoto.thorr KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:46.184 02:18.265 02:13.985 6

7 200 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 YAMAHA ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ-YAMA YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:31.839  9 Laps 02:13.572 2

8 62 ΠΑΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 ΠΑΣΣΑΣ ΞΥΛΕΙΑ-ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ KAWASAKI KXF 450 ΜΟΤΟ.ΛΕ.Β. 21:49.756 01:17.917 02:22.028 8

9 174 ΛΑΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ MX1 GIANNEAS RACING TEAM - GA GAS GAS MC 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 22:01.680 01:29.841 02:21.744 9

10 111 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 anek-bluestar , motocare , extr KXF 450 Α.Σ.Η. 22:13.467 01:41.628 02:25.473 9

11 595 ΜΠΕΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX1 Honda MXBALAGIAN,Motorbike HONDA CRF 450 Ε.∆.Ο. 22:20.207 01:48.368 02:22.928 6

12 499 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ MX1 Monstershop.gr#mxhouse#Lek HONDA CRF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 22:22.198 01:50.359 02:25.640 9

13 52 ΘΕΡΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 Gaerne-inatechmx-Hgs-Tinyjo.c ΚΤΜ SXF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 22:41.438 02:09.599 02:28.787 9

14 90 ΛΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 MOTO SAKIS-MGS HUSQVARNA 450 Α.Μ.Ο.Σ. 22:56.746 02:24.907 02:23.447 8

15 259 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX1 KXF 250 Kawasaki Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 20:33.167  8 Laps 02:29.677 7

16 222 ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 Βιοτεχνία επίπλων Γκαγκασταθ Husqvarna fc 350 Μ.Α.Σ.Τ. 21:44.562 01:11.395 02:38.672 2

17 286 ΚΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX1 Κοµµωτήριο Μιχάλης,Smoto, Tz YAMAHA YZF 600 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 20:35.046  6 Laps 02:57.045 4

   Best Lap:  100   ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ      YAMAHA YZF 450   in   01:58.730  at     54.577 Km/H
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Α' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 FANTICMOTORHELLAS-WHEEL FANTIC XXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 29:10.824 15 Laps 01:54.042 3

2 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:22.678 00:11.854 01:53.330 3

3 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Miche GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:07.583 00:56.759 01:57.170 2

4 161 ΛΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 BigBallsMx, Motoparts Glykogia GASGAS MC 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 30:09.917 00:59.093 01:58.871 12

5 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 30:11.376 01:00.552 01:59.092 11

6 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 Ktm_Greece. Karakismoto.thorr KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 30:21.021 14 Laps 02:07.649 4

7 200 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 YAMAHA ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ-YAMA YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:47.469 00:26.448 02:07.248 3

8 62 ΠΑΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 ΠΑΣΣΑΣ ΞΥΛΕΙΑ-ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ KAWASAKI KXF 450 ΜΟΤΟ.ΛΕ.Β. 31:11.064 00:50.043 02:08.863 4

9 174 ΛΑΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ MX1 GIANNEAS RACING TEAM - GA GAS GAS MC 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 31:14.137 00:53.116 02:10.016 14

10 259 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX1 KXF 250 Kawasaki Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 29:29.406 13 Laps 02:12.008 2

11 111 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 anek-bluestar , motocare , extr KXF 450 Α.Σ.Η. 29:30.564 00:01.158 02:14.363 11

12 90 ΛΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 MOTO SAKIS-MGS HUSQVARNA 450 Α.Μ.Ο.Σ. 30:27.935 00:58.529 02:16.045 9

13 499 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ MX1 Monstershop.gr#mxhouse#Lek HONDA CRF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 30:35.025 01:05.619 02:17.933 3

14 52 ΘΕΡΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 Gaerne-inatechmx-Hgs-Tinyjo.c ΚΤΜ SXF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 30:56.026 01:26.620 02:19.623 2

15 222 ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 Βιοτεχνία επίπλων Γκαγκασταθ Husqvarna fc 350 Μ.Α.Σ.Τ. 30:41.942 12 Laps 02:15.934 3

16 286 ΚΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX1 Κοµµωτήριο Μιχάλης,Smoto, Tz YAMAHA YZF 600 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 31:39.720 00:57.778 02:33.090 2

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 12 Laps

DSQ

17 595 ΜΠΕΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX1 Honda MXBALAGIAN,Motorbike HONDA CRF 450 Ε.∆.Ο. 20:40.940  8 Laps 02:10.721 2

   Best Lap:  100   ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ      YAMAHA YZF 450   in   01:53.330  at     57.178 Km/H
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Α' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX300

1 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 30:11.376 15 Laps 01:59.092 11

2 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 Ktm_Greece. Karakismoto.thorr KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 30:21.021 14 Laps 02:07.649 4

   Best Lap:  100   ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ      YAMAHA YZF 450   in   01:53.330  at     57.178 Km/H
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 338 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 FANTICMOTORHELLAS-WHEEL FANTIC XXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 29:38.639 15 Laps 01:56.723 4

2 97 ΡΑ∆ΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ MX1 GasgasGreece,KRDstores,Miche GAS GAS 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:00.598 00:21.959 01:58.348 2

3 100 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 YAMAHARACING-MOTODIRECT YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:05.295 00:26.656 01:58.382 3

4 161 ΛΥΡΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 BigBallsMx, Motoparts Glykogia GASGAS MC 450 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 30:17.096 00:38.457 01:59.638 11

5 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟ YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 30:36.889 00:58.250 02:00.412 11

6 200 ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX1 YAMAHA ΤΟΥΡΑΤΖΙ∆ΗΣ-YAMA YAMAHA YZF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 29:58.130 14 Laps 02:05.836 5

7 62 ΠΑΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 ΠΑΣΣΑΣ ΞΥΛΕΙΑ-ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ KAWASAKI KXF 450 ΜΟΤΟ.ΛΕ.Β. 30:49.875 00:51.745 02:07.897 2

8 174 ΛΑΖΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ MX1 GIANNEAS RACING TEAM - GA GAS GAS MC 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 31:01.142 01:03.012 02:10.108 4

9 595 ΜΠΕΤΙΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX1 Honda MXBALAGIAN,Motorbike HONDA CRF 450 Ε.∆.Ο. 31:22.680 01:24.550 02:10.216 4

10 111 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ MX1 anek-bluestar , motocare , extr KXF 450 Α.Σ.Η. 29:40.775 13 Laps 02:14.810 9

11 499 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ MX1 Monstershop.gr#mxhouse#Lek HONDA CRF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 30:32.522 00:51.747 02:18.148 3

12 259 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΥΛΟΣ MX1 KXF 250 Kawasaki Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 30:48.834 01:08.059 02:15.204 2

13 52 ΘΕΡΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX1 Gaerne-inatechmx-Hgs-Tinyjo.c ΚΤΜ SXF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 30:52.017 01:11.242 02:19.561 3

14 222 ΓΚΑΓΚΑΣΤΑΘΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MX1 Βιοτεχνία επίπλων Γκαγκασταθ Husqvarna fc 350 Μ.Α.Σ.Τ. 30:19.175 12 Laps 02:23.398 10

15 286 ΚΥΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX1 Κοµµωτήριο Μιχάλης,Smoto, Tz YAMAHA YZF 600 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 30:57.884 00:38.709 02:28.310 10

DSQ

16 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 Ktm_Greece. Karakismoto.thorr KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 27:55.377 13 Laps 02:07.501 2

   Best Lap:  338   ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      FANTIC XXF 450   in   01:56.723  at     55.516 Km/H
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 Β' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ1-MX300

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX300

1 101 ΑΝ∆ΡΕΟΥ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX300 YAMAHA RACING HELLAS, ΜΟΤΟ∆ΥΚΤΙΟ, ALP YAMAHA YZ 250 ΑΡΤΕΜΙΣ 30:36.889 15 Laps 02:00.412 11

DSQ

2 123 ΚΑΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ MX300 Ktm_Greece. Karakismoto.thorracing, Du KTM 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 27:55.377 13 Laps 02:07.501 2

   Best Lap:  338   ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ      FANTIC XXF 450   in   01:56.723  at     55.516 Km/H

07/05/23 at 16H32             Page 2 / 2
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ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ MX2-ΜΧ125

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 Yamaha Racing Hellas, Drakos Engineeri YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 25 25 50

2 49 ΚΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ MX2 22 22 44

3 196 TSANKOV DANY MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM BMF 20 20 40

4 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 18 14 32

5 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 13 18 31

6 125 ΦΥΣΕΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ MX2 MOTO-PARTS.GR-MOTOSTYL-OK WHEEL-CRO KTM SXF 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 16 15 31

7 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 14 16 30

8 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 15 13 28

9 146 TZIORAS KONSTANTINOS MX2 KTM SXF250 DMSB 10 12 22

10 84 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΜΑΡΙΝ MX2 YAMAHA-VGR-DRAKOS-THE FAMILY YZF 250 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 12 7 19

11 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 11 8 19

12 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 9 10 19

13 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN, ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ, KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 7 11 18

14 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-Μιλονιδης ελαστικα FANTIC XXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 8 6 14

15 28 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MX2 LYOPAY-ΣΤΗΝ ΛΑ∆ΟΚΟΛΛΑ-COFFEE INN ΑΙΓΙ KTM SXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 6 5 11

16 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX 125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING,C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 9 9

17 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 kenny gacing - Μπογρης πλακακια KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 5 1 6

18 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ, DOUZOS ELECTRONICS, KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 2 4 6

19 55 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 SAKIS RACING MPS MILΟNIDIS GRT SMOTO YAMAHA 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 4 4

20 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 3 3

21 94 TZIORAS ILIAS MX 125 KTM SX125 DMSB 3 3

22 391 ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ MX2 KAWASAKI KXF 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 2 2

23 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 1 1
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ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ MX2-ΜΧ125

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     MX 125

1 196 TSANKOV DANY MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM BMF 25 25 50

2 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 22 22 44

3 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20 20 40

4 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18 16 34

5 94 TZIORAS ILIAS MX 125 KTM SX125 DMSB 16 14 30

6 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 13 15 28

7 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 15 13 28

8 71 TODOROV OGNEN MX 125 Yamaha 125 MFMA 12 10 22

9 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX 125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING,C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 18 18

10 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 14 14

11 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX 125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝ 12 12

12 12 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤ MX 125 ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΣΚΟΥΤΑΣ-DOURIS RACI YAMAHA YZ 125 Α.Μ.Ο.Σ. 11 11

13 248 ΝΟΥΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MX 125 MrBill_KENNY Racing KTM SX 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 9 9
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 ΑΓΩΝΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΜΧ2-MX125

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 Yamaha Racing Hellas, Drakos Engineeri YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 20:41.267  9 Laps 02:13.308 5

2 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX 125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING,C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 21:03.799 00:22.532 02:16.433 3

3 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 21:12.529 00:31.262 02:18.206 7

4 49 ΚΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ MX2 21:20.997 00:39.730 02:15.717 6

5 196 TSANKOV DANY MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM BMF 21:22.201 00:40.934 02:16.530 6

6 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:27.563 00:46.296 02:19.289 8

7 125 ΦΥΣΕΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ MX2 MOTO-PARTS.GR-MOTOSTYL-OK WHEEL-CRO KTM SXF 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:32.031 00:50.764 02:20.331 5

8 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:40.660 00:59.393 02:18.612 6

9 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:00.696 01:19.429 02:19.239 8

10 84 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΜΑΡΙΝ MX2 YAMAHA-VGR-DRAKOS-THE FAMILY YZF 250 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 22:03.545 01:22.278 02:21.192 8

11 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 22:05.704 01:24.437 02:21.283 6

12 146 TZIORAS KONSTANTINOS MX2 KTM SXF250 DMSB 22:25.153 01:43.886 02:26.671 2

13 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 kenny gacing - Μπογρης πλακακια KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 22:31.297 01:50.030 02:26.848 5

14 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN, ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ, KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 22:33.793 01:52.526 02:21.062 2

15 94 TZIORAS ILIAS MX 125 KTM SX125 DMSB 22:51.521 02:10.254 02:27.127 2

16 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX 125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝ 23:00.793 02:19.526 02:31.028 7

17 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 23:04.731 02:23.464 02:28.728 9

18 380 ΤΖΕΒΕΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ MX2 wheelmaster KTM motion n style MOTORAC KTM 250 Σ.Μ.Α.∆. 23:14.258 02:32.991 02:30.494 4

19 28 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MX2 LYOPAY-ΣΤΗΝ ΛΑ∆ΟΚΟΛΛΑ-COFFEE INN ΑΙΓΙ KTM SXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20:44.350  8 Laps 02:29.966 7

20 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 20:45.139 00:00.789 02:25.724 7

21 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-Μιλονιδης ελαστικα FANTIC XXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20:47.850 00:03.500 02:26.599 7

22 32 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MX2 kxf 250 Α.Σ.Η. 21:10.074 00:25.724 02:30.115 6

23 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:14.420 00:30.070 02:31.262 4

24 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX2 ΜΟΤΟ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣI-Il Barber-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ Κ CAS CAS 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:19.169 00:34.819 02:35.138 4

25 55 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 SAKIS RACING MPS MILΟNIDIS GRT SMOTO YAMAHA 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 21:20.324 00:35.974 02:29.459 3

26 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ, DOUZOS ELECTRONICS, KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 21:42.839 00:58.489 02:32.405 7

27 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTO KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.∆. 21:49.139 01:04.789 02:38.955 4

28 171 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 MOTO ARGIROPOULOS PATRA YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:41.133 01:56.783 02:43.629 3

29 46 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙ MX2 KREMALAS.RACE.TEAM YAMAHA YZF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 22:50.649 02:06.299 02:36.949 4

30 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 22:51.904 02:07.554 02:40.175 3

31 22 ΠΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX2 WheelmasterDFSdofunshit Νικος Σταθόπου Gas gas mc 250 Σ.Μ.Α.∆. 22:59.514 02:15.164 02:39.866 5

32 12 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤ MX 125 ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΣΚΟΥΤΑΣ-DOURIS RACI YAMAHA YZ 125 Α.Μ.Ο.Σ. 23:15.329 02:30.979 02:36.259 7

33 19 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟ MX2 Αγορά Cafe,Stay Gold,RBK TEAM KTM SXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 20:51.887  7 Laps 02:48.425 5

34 71 TODOROV OGNEN MX 125 Yamaha 125 MFMA 21:38.546 00:46.659 02:41.192 3

35 248 ΝΟΥΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MX 125 MrBill_KENNY Racing KTM SX 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 21:57.269 01:05.382 02:48.256 7

36 69 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 ΠΕΤΡΕΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ_KRIBOUNI KTM SXF 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 22:08.924 01:17.037 03:04.317 7

37 778 ΤΖΙΩΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Gagastathis woodwork Sniper garage KTM SXF 250 Μ.Α.Σ.Τ. 23:10.701 02:18.814 03:12.676 7

38 144 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ MX2 FILA eyewear/POLICE sunglasses/KM tuni fantic 250 Σ.Μ.Α.∆. 24:08.787 03:16.900 03:20.789 3

39 391 ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ MX2 KAWASAKI KXF 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 13:34.141  5 Laps 02:36.252 5

40 96 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟ MX2 Moto Karafotias-Κουρειο Il Barbiere-Γε KTM SXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ  9:57.676  3 Laps 03:08.292 3

   Best Lap:  37   ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ      YAMAHA YZF 250   in   02:13.308  at     48.609 Km/H



                                        www.sportstiming.gr

6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 Yamaha Racing Hellas, Drakos Engineeri YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 29:28.227 14 Laps 02:02.919 2

2 49 ΚΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ MX2 29:30.382 00:02.155 02:02.656 2

3 196 TSANKOV DANY MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM BMF 29:31.262 00:03.035 02:04.686 4

4 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 30:15.501 00:47.274 02:06.727 7

5 125 ΦΥΣΕΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ MX2 MOTO-PARTS.GR-MOTOSTYL-OK WHEEL-CRO KTM SXF 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:24.246 00:56.019 02:09.355 2

6 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:32.721 01:04.494 02:08.870 4

7 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 30:37.128 01:08.901 02:09.139 11

8 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 30:44.778 01:16.551 02:06.513 9

9 84 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΜΑΡΙΝ MX2 YAMAHA-VGR-DRAKOS-THE FAMILY YZF 250 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 31:04.533 01:36.306 02:10.744 5

10 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:06.078 01:37.851 02:08.117 14

11 146 TZIORAS KONSTANTINOS MX2 KTM SXF250 DMSB 31:11.360 01:43.133 02:09.228 2

12 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 31:32.778 02:04.551 02:11.352 5

13 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-Μιλονιδης ελαστικα FANTIC XXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 29:42.720 13 Laps 02:13.873 4

14 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN, ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ, KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 29:43.283 00:00.563 02:11.877 2

15 28 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MX2 LYOPAY-ΣΤΗΝ ΛΑ∆ΟΚΟΛΛΑ-COFFEE INN ΑΙΓΙ KTM SXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 29:57.059 00:14.339 02:16.262 5

16 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 kenny gacing - Μπογρης πλακακια KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 30:02.079 00:19.359 02:14.961 7

17 55 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 SAKIS RACING MPS MILΟNIDIS GRT SMOTO YAMAHA 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 30:09.174 00:26.454 02:13.389 9

18 94 TZIORAS ILIAS MX 125 KTM SX125 DMSB 30:28.634 00:45.914 02:16.571 5

19 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ, DOUZOS ELECTRONICS, KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 30:46.198 01:03.478 02:17.698 7

20 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:53.002 01:10.282 02:19.873 7

21 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 31:35.017 01:52.297 02:19.901 4

22 380 ΤΖΕΒΕΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ MX2 wheelmaster KTM motion n style MOTORAC KTM 250 Σ.Μ.Α.∆. 31:43.520 02:00.800 02:21.920 3

23 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 32:25.579 02:42.859 02:16.418 5

24 22 ΠΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX2 WheelmasterDFSdofunshit Νικος Σταθόπου Gas gas mc 250 Σ.Μ.Α.∆. 29:29.727 12 Laps 02:20.829 2

25 71 TODOROV OGNEN MX 125 Yamaha 125 MFMA 30:23.085 00:53.358 02:25.621 7

26 32 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MX2 kxf 250 Α.Σ.Η. 30:24.923 00:55.196 02:21.118 2

27 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTO KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.∆. 30:40.253 01:10.526 02:27.088 3

28 46 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙ MX2 KREMALAS.RACE.TEAM YAMAHA YZF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 31:33.634 02:03.907 02:27.542 4

29 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX2 ΜΟΤΟ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣI-Il Barber-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ Κ CAS CAS 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:42.450 02:12.723 02:20.992 2

30 69 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 ΠΕΤΡΕΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ_KRIBOUNI KTM SXF 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 31:52.481 02:22.754 02:31.695 4

31 171 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 MOTO ARGIROPOULOS PATRA YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 29:33.317 11 Laps 02:35.913 11

32 19 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟ MX2 Αγορά Cafe,Stay Gold,RBK TEAM KTM SXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 29:41.952 00:08.635 02:38.412 6

33 778 ΤΖΙΩΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Gagastathis woodwork Sniper garage KTM SXF 250 Μ.Α.Σ.Τ. 30:36.647 01:03.330 02:38.704 3

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 11 Laps

34 144 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ MX2 FILA eyewear/POLICE sunglasses/KM tuni fantic 250 Σ.Μ.Α.∆. 30:04.121 10 Laps 02:56.909 2

DSQ

35 391 ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ MX2 KAWASAKI KXF 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 20:53.094  9 Laps 02:16.882 8

36 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX 125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝ 21:40.921 00:47.827 02:19.073 4

37 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX 125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING,C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ.  2:12.958  1 Lap 1

38 248 ΝΟΥΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MX 125 MrBill_KENNY Racing KTM SX 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι.  2:42.440 00:29.482 1

39 12 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤ MX 125 ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΣΚΟΥΤΑΣ-DOURIS RACI YAMAHA YZ 125 Α.Μ.Ο.Σ.  3:27.030 01:14.072 1

   Best Lap:  49   ΚΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ         in   02:02.656  at     52.830 Km/H
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3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX 125

1 196 TSANKOV DANY MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM BMF 29:31.262 14 Laps 02:04.686 4

2 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 30:15.501 00:44.239 02:06.727 7

3 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:32.721 01:01.459 02:08.870 4

4 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:06.078 01:34.816 02:08.117 14

5 94 TZIORAS ILIAS MX 125 KTM SX125 DMSB 30:28.634 13 Laps 02:16.571 5

6 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:53.002 00:24.368 02:19.873 7

7 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 31:35.017 01:06.383 02:19.901 4

8 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 32:25.579 01:56.945 02:16.418 5

9 71 TODOROV OGNEN MX 125 Yamaha 125 MFMA 30:23.085 12 Laps 02:25.621 7

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 11 Laps

DSQ

10 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX 125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝ 21:40.921  9 Laps 02:19.073 4

11 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX 125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING,C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ.  2:12.958  1 Lap 1

12 248 ΝΟΥΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MX 125 MrBill_KENNY Racing KTM SX 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι.  2:42.440 00:29.482 1

13 12 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤ MX 125 ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΣΚΟΥΤΑΣ-DOURIS RACI YAMAHA YZ 125 Α.Μ.Ο.Σ.  3:27.030 01:14.072 1

   Best Lap:  49   ΚΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ         in   02:02.656  at     52.830 Km/H

07/05/23 at 11H46             Page 2 / 2
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3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 37 ΖΟΥΝΗΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ MX2 Yamaha Racing Hellas, Drakos Engineeri YAMAHA YZF 250 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 30:50.025 15 Laps 02:02.078 8

2 49 ΚΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ MX2 30:51.778 00:01.753 02:01.218 12

3 196 TSANKOV DANY MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM BMF 32:02.590 01:12.565 02:05.016 7

4 29 ΜΠΑΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Tzortzopoulos moto fashion-RBK team Yamaha 250 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 32:05.396 01:15.371 02:07.244 4

5 211 ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 Fantic motos Hellas- Motorex Drakos fx FANTIC XXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 32:14.459 01:24.434 02:06.841 15

6 125 ΦΥΣΕΚΗΣ ΣΤΑΘΗΣ MX2 MOTO-PARTS.GR-MOTOSTYL-OK WHEEL-CRO KTM SXF 250 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 32:16.494 01:26.469 02:07.714 13

7 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 32:23.622 01:33.597 02:06.327 9

8 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 32:31.754 01:41.729 02:07.190 7

9 146 TZIORAS KONSTANTINOS MX2 KTM SXF250 DMSB 32:31.996 01:41.971 02:08.149 4

10 212 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ MX2 HONDA MX BALAGIAN, ΑΦΟΙ ΣΑΡΑΚΑΚΗ, KR HONDA CR-F 250 25 ΜΟ.Σ.Π. 32:33.896 01:43.871 02:06.581 4

11 88 ΠΡΙΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 MAKINA ΑΕ-KORAKAS GROUP-MOTO MARKET Gas Gas / mc 250 Λ.Α.Μ.Σ. 31:02.424 14 Laps 02:11.633 6

12 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX 125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING,C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 31:05.079 00:02.655 02:10.233 9

13 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:06.546 00:04.122 02:10.092 4

14 84 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΜΑΡΙΝ MX2 YAMAHA-VGR-DRAKOS-THE FAMILY YZF 250 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 31:40.948 00:38.524 02:11.015 8

15 74 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ MX2 FANTIC MOTOR HELLAS-Μιλονιδης ελαστικα FANTIC XXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:44.238 00:41.814 02:12.506 12

16 28 ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ MX2 LYOPAY-ΣΤΗΝ ΛΑ∆ΟΚΟΛΛΑ-COFFEE INN ΑΙΓΙ KTM SXF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:53.340 00:50.916 02:14.165 9

17 915 ΜΠΙΡΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX2 BIRLIS Υ∆ΡΑΥΛΙΚΑ, DOUZOS ELECTRONICS, KAWASAKI KXF 250 Ε.∆.Ο. 32:13.972 01:11.548 02:14.265 2

18 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 32:18.337 01:15.913 02:14.411 4

19 391 ΤΣΑΠΑΡΑΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ MX2 KAWASAKI KXF 250 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 32:19.121 01:16.697 02:13.512 3

20 151 ΜΠΟΓΡΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ MX2 kenny gacing - Μπογρης πλακακια KTM SX 150 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑ 32:53.178 01:50.754 02:16.149 9

21 94 TZIORAS ILIAS MX 125 KTM SX125 DMSB 30:56.872 13 Laps 02:17.635 3

22 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:59.508 00:02.636 02:18.553 6

23 57 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΖΩΗΣ MX2 ΜΟΤΟ ΚΑΡΑΦΩΤΙΑΣI-Il Barber-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ Κ CAS CAS 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:14.944 00:18.072 02:21.381 4

24 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX 125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝ 31:15.444 00:18.572 02:18.507 5

25 380 ΤΖΕΒΕΛΕΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟ MX2 wheelmaster KTM motion n style MOTORAC KTM 250 Σ.Μ.Α.∆. 31:22.362 00:25.490 02:20.122 10

26 22 ΠΑΝΤΖΙ∆ΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ MX2 WheelmasterDFSdofunshit Νικος Σταθόπου Gas gas mc 250 Σ.Μ.Α.∆. 31:46.334 00:49.462 02:24.074 9

27 32 ΜΑΥΡΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MX2 kxf 250 Α.Σ.Η. 32:11.710 01:14.838 02:22.718 7

28 46 ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙ MX2 KREMALAS.RACE.TEAM YAMAHA YZF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 32:39.883 01:43.011 02:25.757 9

29 78 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ∆ΗΜΗΤΡ MX2 MOTO KONSTANTINOU-SORRY MAMA TATTO KTM SXF 250 Σ.Μ.Α.∆. 32:45.150 01:48.278 02:26.784 3

30 12 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤ MX 125 ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΣΚΟΥΤΑΣ-DOURIS RACI YAMAHA YZ 125 Α.Μ.Ο.Σ. 33:06.273 02:09.401 02:24.744 3

31 69 ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ MX2 ΠΕΤΡΕΣ ΜΑΡΜΑΡΑ ΠΑΠΑΚΟΣΜΑΣ_KRIBOUNI KTM SXF 250 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 31:13.806 12 Laps 02:31.040 3

32 71 TODOROV OGNEN MX 125 Yamaha 125 MFMA 31:25.692 00:11.886 02:22.634 6

33 171 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX2 MOTO ARGIROPOULOS PATRA YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:57.713 00:43.907 02:33.821 8

34 248 ΝΟΥΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MX 125 MrBill_KENNY Racing KTM SX 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 32:25.154 01:11.348 02:36.842 3

35 19 ΚΑΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟ MX2 Αγορά Cafe,Stay Gold,RBK TEAM KTM SXF 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 32:43.521 01:29.715 02:33.513 12

36 778 ΤΖΙΩΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MX2 Gagastathis woodwork Sniper garage KTM SXF 250 Μ.Α.Σ.Τ. 32:54.395 01:40.589 02:38.033 3

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 12 Laps

37 144 ΜΠΕΚΑΤΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ MX2 FILA eyewear/POLICE sunglasses/KM tuni fantic 250 Σ.Μ.Α.∆. 32:21.861 11 Laps 02:50.543 8

DSQ

38 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 17:01.664  7 Laps 02:21.046 3

39 55 ΚΑΤΣΑΒΡΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ MX2 SAKIS RACING MPS MILΟNIDIS GRT SMOTO YAMAHA 250 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π.  9:23.853  4 Laps 02:11.783 4

   Best Lap:  49   ΚΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ         in   02:01.218  at     53.457 Km/H
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ MX2-MX125

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

     MX 125

1 196 TSANKOV DANY MX 125 M6 YAMAHA RACING TEAM BMF 32:02.590 15 Laps 02:05.016 7

2 11 ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ MX 125 32:23.622 00:21.032 02:06.327 9

3 344 ΘΕΟ∆ΩΡΙ∆ΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 MAKINA AE-GAS GAS-MOTO MARKET GR-MO GAS GAS MC 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 32:31.754 00:29.164 02:07.190 7

4 141 ΓΑΝΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ MX 125 GIANNEAS MOTO, WORKSBIKE,DKRACING,C YAMAHA YZ 125 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 31:05.079 14 Laps 02:10.233 9

5 307 ΦΩΤΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ MX 125 YAMAHA RACING HELLAS - WORKSBIKE - MO YAMAHA 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 31:06.546 00:01.467 02:10.092 4

6 31 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΑΚΩΒΟ MX 125 BAXEVANIS RACING TEAM D.D MAYROMATIS YAMAHA 125 ΜΟ.Σ.Π. 32:18.337 01:13.258 02:14.411 4

7 94 TZIORAS ILIAS MX 125 KTM SX125 DMSB 30:56.872 13 Laps 02:17.635 3

8 122 ΓΚΑΛΙΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ MX 125 AUTO MOTO CARE,MOTOACTION,GK19,KAMA KTM 125 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 30:59.508 00:02.636 02:18.553 6

9 177 ΠΑΠΑ∆ΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ MX 125 GT MOTO-DRAKOS ENGINEERING-EXTRA PR FANTIC XX 125 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝ 31:15.444 00:18.572 02:18.507 5

10 12 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΏΤ MX 125 ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΚΑΣΚΟΥΤΑΣ-DOURIS RACI YAMAHA YZ 125 Α.Μ.Ο.Σ. 33:06.273 02:09.401 02:24.744 3

11 71 TODOROV OGNEN MX 125 Yamaha 125 MFMA 31:25.692 12 Laps 02:22.634 6

12 248 ΝΟΥΣΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MX 125 MrBill_KENNY Racing KTM SX 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 32:25.154 00:59.462 02:36.842 3

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 12 Laps

DSQ

13 222 ΤΑΣΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ MX 125 Kamatsos moto_GASGAS Greece_Dunlop_min GASGAS MC 125 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 17:01.664  7 Laps 02:21.046 3

   Best Lap:  49   ΚΑΝΑΚΗΣ ΜΑΡΙΟΣ         in   02:01.218  at     53.457 Km/H

07/05/23 at 15H47             Page 2 / 2
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ ΜΧ65

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 1 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ extra products ΤΑΣΟΥΛΗΣ-114 JUNIOR-ΟΙΚ YAMAHA YZ 65 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 25 25 50

2 23 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22 20 42

3 112 PAVLOV NIKOLAY M6 YAMAHA RACING TEAM BMF 16 22 38

4 51 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MOTUL,MotoStrougkis FastService,MSRBro YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20 18 38

5 98 ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ Tsigolis.service-Makinas-OK Wheel-Pake GasGas 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 18 16 34

6 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing-DKra YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 15 14 29

7 228 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜΠΛΑΣ ΙΑΜΑ - PsT ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ HUSQVARNA TC 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 10 15 25

8 322 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ DIRFIS Motocross moto gianeas KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 14 11 25

9 69 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IPONE-mp ΠΛΑΚΕΤΑΣ-ΚΡΙΝΟΣ-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 11 13 24

10 100 ΓΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Raffaele-pizza,Espressionist,Elia beac YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 12 7 19

11 114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΉΤΡ RENT it Haralambopoulos YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 6 12 18

12 223 ∆ΡΙΧΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ GAS GAS 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 9 9 18

13 101 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ PRORACER,LEAT,TSAKLEAS 211 YAMAHA YZ 65 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 7 10 17

14 11 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ο Μπαµπάς µου YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 8 8 16

15 55 ΑΡΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ the family motorsports-gasgas Athens GAS GAS 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 13 13

16 512 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΨΥΞΗ Α YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 4 6 10

17 115 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ Ι. - ΑΜΠ KTM SX 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 5 5 10

18 111 ΑΡΧΑΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ TWINSTARS-PROGRESS-CITIZEN-TOP-GUN YZ 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 2 4 6

19 12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ESPRESONIST-ΕΛΙΑ BEACH BAR-ΠΙΤΣΑ RAF YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 3 3
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Α' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ65

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 1 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ extra products ΤΑΣΟΥΛΗΣ-114 JUNIOR-ΟΙΚ YAMAHA YZ 65 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 18:28.857  7 Laps 02:34.029 6

2 23 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:33.796 00:04.939 02:37.965 2

3 51 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MOTUL,MotoStrougkis FastService,MSRBro YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18:49.491 00:20.634 02:40.768 5

4 98 ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ Tsigolis.service-Makinas-OK Wheel-Pake GasGas 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 18:56.317 00:27.460 02:41.299 5

5 112 PAVLOV NIKOLAY M6 YAMAHA RACING TEAM BMF 18:59.239 00:30.382 02:40.296 5

6 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing-DKra YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 19:31.698 01:02.841 02:43.514 4

7 322 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ DIRFIS Motocross moto gianeas KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 19:50.444 01:21.587 02:48.629 7

8 55 ΑΡΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ the family motorsports-gasgas Athens GAS GAS 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 20:09.003 01:40.146 02:50.524 7

9 100 ΓΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Raffaele-pizza,Espressionist,Elia beac YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 20:51.903 02:23.046 02:56.331 3

10 69 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IPONE-mp ΠΛΑΚΕΤΑΣ-ΚΡΙΝΟΣ-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20:54.354 02:25.497 02:47.892 2

11 228 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜΠΛΑΣ ΙΑΜΑ - PsT ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ HUSQVARNA TC 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 21:08.478 02:39.621 02:48.509 5

12 223 ∆ΡΙΧΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ GAS GAS 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:40.703  6 Laps 03:01.608 4

13 11 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ο Μπαµπάς µου YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 19:02.920 00:22.217 03:07.373 3

14 101 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ PRORACER,LEAT,TSAKLEAS 211 YAMAHA YZ 65 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 19:24.550 00:43.847 03:01.025 5

15 114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΉΤΡ RENT it Haralambopoulos YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 19:42.037 01:01.334 03:05.729 4

16 115 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ Ι. - ΑΜΠ KTM SX 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 20:50.486 02:09.783 02:48.796 2

17 512 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΨΥΞΗ Α YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18:45.866  5 Laps 03:38.458 3

18 12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ESPRESONIST-ΕΛΙΑ BEACH BAR-ΠΙΤΣΑ RAF YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 19:07.369 00:21.503 03:22.331 3

19 111 ΑΡΧΑΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ TWINSTARS-PROGRESS-CITIZEN-TOP-GUN YZ 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 19:29.257  4 Laps 04:33.337 4

   Best Lap:  1   ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ      YAMAHA YZ 65   in   02:34.029  at     42.069 Km/H
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ65

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

1 1 ΤΣΑΛΙΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ extra products ΤΑΣΟΥΛΗΣ-114 JUNIOR-ΟΙΚ YAMAHA YZ 65 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 18:39.863  7 Laps 02:36.915 3

2 112 PAVLOV NIKOLAY M6 YAMAHA RACING TEAM BMF 18:49.998 00:10.135 02:35.788 4

3 23 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 19:04.138 00:24.275 02:40.160 4

4 51 ΣΤΡΟΥΓΚΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MOTUL,MotoStrougkis FastService,MSRBro YAMAHA YZ 65 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 19:19.411 00:39.548 02:41.196 4

5 98 ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ Tsigolis.service-Makinas-OK Wheel-Pake GasGas 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 19:27.134 00:47.271 02:34.810 7

6 228 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΑΜΠΛΑΣ ΙΑΜΑ - PsT ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ HUSQVARNA TC 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 19:35.730 00:55.867 02:43.367 2

7 911 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΗΣ Κτηµα Απολλώνια-Chachagias racing-DKra YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 19:41.919 01:02.056 02:39.583 6

8 69 ∆ΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ IPONE-mp ΠΛΑΚΕΤΑΣ-ΚΡΙΝΟΣ-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙ KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20:40.454 02:00.591 02:53.458 2

9 114 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΉΤΡ RENT it Haralambopoulos YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 21:23.372 02:43.509 03:00.251 5

10 322 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ DIRFIS Motocross moto gianeas KTM SX 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:49.647 03:09.784 02:50.172 2

11 101 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ PRORACER,LEAT,TSAKLEAS 211 YAMAHA YZ 65 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 18:55.789  6 Laps 03:07.875 6

12 223 ∆ΡΙΧΟΥΤΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ GAS GAS 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 19:02.875 00:07.086 03:08.193 2

13 11 ΘΕΟΛΟΓΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ο Μπαµπάς µου YAMAHA YZ 65 ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 19:18.413 00:22.624 03:08.840 5

14 100 ΓΙΑΓΚΟΥ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Raffaele-pizza,Espressionist,Elia beac YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 19:45.372 00:49.583 03:06.701 4

15 512 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΨΥΞΗ Α YAMAHA YZ 65 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:03.674 03:07.885 03:21.489 3

16 115 ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ Ι. - ΑΜΠ KTM SX 65 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 22:18.045 03:22.256 02:56.329 3

17 111 ΑΡΧΑΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ TWINSTARS-PROGRESS-CITIZEN-TOP-GUN YZ 65 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 19:18.334  4 Laps 04:37.858 4

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 4 Laps

DSQ

18 12 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙ∆ΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ESPRESONIST-ΕΛΙΑ BEACH BAR-ΠΙΤΣΑ RAF YAMAHA 65 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ  7:32.412  2 Laps 03:48.729 2

19 55 ΑΡΩΝΗΣ ΙΑΣΩΝ the family motorsports-gasgas Athens GAS GAS 65 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ  3:11.781  1 Lap 1

   Best Lap:  98   ΤΣΙΓΚΟΛΗΣ ΑΝΤΏΝΗΣ      GasGas 65   in   02:34.810  at     41.857 Km/H
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ MX85

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ TAMBAKOS SPARE PARTS, DKR RACING, WORKS YAMAHA YZ 85 Ε.∆.Ο. 25 25 50

2 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ Yamaha Μερεµετζακης,crossX,Tzortzopoulo YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22 22 44

3 21 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζαχαριας sweet love,Skybalos kinky bike Yamaha yz 85 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 20 20 40

4 38 ΜΑΚΡΥΓΕΩΡΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5mxschool ΚΤΜ EXC 85 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 16 18 34

5 125 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ G.J.K junior mx team- YAMAHA Racing MER YAMAHA 85cc ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 15 16 31

6 24 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 14 15 29

7 74 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΊΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΓΙΏΡΓΟΣ.ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΙ∆ΗΡ Gas gas 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 13 14 27

8 1119 ANDREEVSKI VIKTOR KTM sx 85 MFMA 12 13 25

9 281 ΠΙΣΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΑΝΕΤΑΛ,ΨΑΡΟΥ ΛΑΥΡΙΟ,WHEEL MARKET,SIRM GAS GAS  MC85 85 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 10 12 22

10 84 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HUSQVARNA Tc 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 11 11 22

11 15 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Yamaha Moraitis ,  anek-bluestar , mot yz 85 Α.Σ.Η. 9 10 19

12 194 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ iPone mp plaketas Ασηµακης ανταλλακτικά KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18 18

13 119 ΝΟΥΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ MrBill_KENNY Racing Yamaha YZ 85 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 7 9 16

14 26 ΛΙΝΑΡ∆ΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 8 8
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ85

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ TAMBAKOS SPARE PARTS, DKR RACING, WORKS YAMAHA YZ 85 Ε.∆.Ο. 21:20.064  9 Laps 02:21.577 2

2 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ Yamaha Μερεµετζακης,crossX,Tzortzopoulo YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:49.093 00:29.029 02:23.891 3

3 21 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζαχαριας sweet love,Skybalos kinky bike Yamaha yz 85 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 21:57.393 00:37.329 02:23.567 3

4 194 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ iPone mp plaketas Ασηµακης ανταλλακτικά KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:55.500 01:35.436 02:29.923 2

5 38 ΜΑΚΡΥΓΕΩΡΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5mxschool ΚΤΜ EXC 85 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 23:22.068 02:02.004 02:29.246 3

6 125 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ G.J.K junior mx team- YAMAHA Racing MER YAMAHA 85cc ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 23:32.568 02:12.504 02:34.200 5

7 24 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 23:46.996 02:26.932 02:36.094 8

8 74 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΊΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΓΙΏΡΓΟΣ.ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΙ∆ΗΡ Gas gas 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 24:00.947 02:40.883 02:39.273 6

9 1119 ANDREEVSKI VIKTOR KTM sx 85 MFMA 21:42.461  8 Laps 02:38.001 2

10 84 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HUSQVARNA Tc 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:19.620 00:37.159 02:40.568 2

11 281 ΠΙΣΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΑΝΕΤΑΛ,ΨΑΡΟΥ ΛΑΥΡΙΟ,WHEEL MARKET,SIRM GAS GAS  MC85 85 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:58.522 01:16.061 02:46.291 6

12 15 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Yamaha Moraitis ,  anek-bluestar , mot yz 85 Α.Σ.Η. 24:03.975 02:21.514 02:54.200 2

13 26 ΛΙΝΑΡ∆ΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 24:11.963 02:29.502 02:58.290 2

14 119 ΝΟΥΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ MrBill_KENNY Racing Yamaha YZ 85 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 21:36.013  7 Laps 03:03.781 2

   Best Lap:  66   ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ      YAMAHA YZ 85   in   02:21.577  at     45.770 Km/H
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 B' ΣΚΕΛΟΣ ΜΧ85

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 66 ΤΑΜΒΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩ TAMBAKOS SPARE PARTS, DKR RACING, WORKS YAMAHA YZ 85 Ε.∆.Ο. 21:23.421  9 Laps 02:21.747 7

2 241 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΟΛΩΝ Yamaha Μερεµετζακης,crossX,Tzortzopoulo YAMAHA YZ 85 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:43.779 00:20.358 02:21.923 6

3 21 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζαχαριας sweet love,Skybalos kinky bike Yamaha yz 85 ΛΕ.Μ.Α.Ν. 22:31.233 01:07.812 02:20.020 4

4 38 ΜΑΚΡΥΓΕΩΡΓΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 5mxschool ΚΤΜ EXC 85 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 23:09.550 01:46.129 02:32.222 8

5 125 ΚΟΥΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ G.J.K junior mx team- YAMAHA Racing MER YAMAHA 85cc ΛΕ.ΜΟΤΟ.ΜΗΧΑΝΙΩ 23:11.934 01:48.513 02:34.367 8

6 24 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑΣ KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 23:37.915 02:14.494 02:35.131 4

7 74 ΛΙΑΚΟΣ ΗΛΊΑΣ ΛΙΑΚΟΣ ΓΙΏΡΓΟΣ.ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΣΙ∆ΗΡ Gas gas 85 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 21:40.753  8 Laps 02:38.686 3

8 1119 ANDREEVSKI VIKTOR KTM sx 85 MFMA 22:00.303 00:19.550 02:41.204 4

9 281 ΠΙΣΤΙΚΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ∆ΑΝΕΤΑΛ,ΨΑΡΟΥ ΛΑΥΡΙΟ,WHEEL MARKET,SIRM GAS GAS  MC85 85 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:28.854 00:48.101 02:44.386 3

10 84 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ HUSQVARNA Tc 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 23:16.309 01:35.556 02:45.076 3

11 15 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Yamaha Moraitis ,  anek-bluestar , mot yz 85 Α.Σ.Η. 21:46.885  7 Laps 02:55.503 2

12 119 ΝΟΥΣΙΑ ∆ΗΜΗΤΡΑ MrBill_KENNY Racing Yamaha YZ 85 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 22:32.737 00:45.852 03:00.250 4

Non Class. Laps under 50% of the 1 First : 5 Laps

DSQ

13 26 ΛΙΝΑΡ∆ΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 12:01.809  4 Laps 02:53.924 2

DNS

14 194 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ iPone mp plaketas Ασηµακης ανταλλακτικά KTM SX 85 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ

   Best Lap:  21   ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ      Yamaha yz 85   in   02:20.020  at     46.279 Km/H



                                        www.sportstiming.gr

6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ OPEN

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

1 110 ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MOTO TOGELOS-RS200-ORIGINPARTS-MILON Honda CRF 450 Α.Σ.Μ.Σ.Α. 25 25 50

2 101 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PRO-RACE,SIDI,SHOEI,LEAT, 100% YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22 22 44

3 299 ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Golf Carts Experts-ΕΛΤΑ COURIER HONDA CRF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 18 20 38

4 5 ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FANTIC HELLAS-RBK TEAM-GRT GIANNEAS-EV FANTIK XXF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 20 18 38

5 78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Papanikolakis.gr - Συνεργείο αυτοκινήτ ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 16 16 32

6 59 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPITIKO CATERING- S-MOTO- WORKSBIKE YA YAMAHA YZF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 15 15 30

7 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ-ELF MOTOMAX GK19 Honda Crf 450 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 14 14 28

8 30 ΣΒΙΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ KIRIACOULIS HOLIDAYS.ECO TEXNIKH. SVIG KΤΜ SXF 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 13 12 25

9 22 ΛΕΒΕΙ∆ΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MILONIDIS ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΟΤΟ, DK RACING, ΤΡ KAWASAKI KXF 450 ΦΙΛ.Μ.A. 11 11 22

10 29 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ο.Λ.Μ.Ο. KAWASAKI KXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 8 13 21

11 253 ΜΠΑΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ VGRteam/MotoKarras/karrer/polisport/Mag HONDA CRF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 4 9 13

12 12 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ MP PLAKETAS DK RACING TSIGGELIS MOTO HUSQVARNA FC 450 Α.Μ.Ο.Εορδαίας 12 12

13 244 ΛΕΒΕΙ∆ΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MILONIDIS ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΟΤΟ, DK RACING, ΤΡ ΥΑΜΑΗΑ ΥΖ 250 ΦΙΛ.Μ.A. 3 8 11

14 331 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ GIANNEAS MOTO-GANGSTER MX PARK-BP LA YAMAHA YZ 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 10 10

15 42 ΤΟΥΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MrBolt_MrBill_Over Gas_Χατζηλιγος KTM SXF 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 10 10

16 119 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ anek-bluestar , motocare , extra produc crf 450 Α.Σ.Η. 9 9

17 87 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MONSTERSHOP.GR # MXHOUSE HONDA CRF 250 Α.Μ.Ο.ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 7 7

18 171 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ mxin.gr/drakos engineering/wheelmaster. KAWASAKI KXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 7 7

19 218 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝ∆ΡΈΑΣ P.D.R MASTER Team. MERCEDES SERVICES YAMAHA 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 6 6

20 387 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ LIVANAS MOTORSPORTS- WWW.MXEXPERT.G SUZUKI 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 6 6

21 8 ΣΠΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ GISLAVED-Ελαστικά ΣΠΥΡΗΣ- LABIKO YZF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 1 5 6

22 18 ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ ΓΙΏΡΓΟΣ GTMOTO-RS200racing-EXTRA PRODUCTS TAS KTM SXF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 5 5

23 317 ΝΤΕΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Milonidis Ελαστικά YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 4 4

24 142 ΣΑΚΚΑΣ-ΜΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE DETAILING,EPIC CAFE,Το στέκι του ΗΟΝDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 3 3

25 211 ΑΝΤΩΝΊΟΥ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟΣ (P.D.R MASTER TEAM)-(MERCENDES SERVICE YAMAHA YZF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 2 2

26 911 TANUSIS PETROS HONDA CRF250 MFNM 2 2

27 28 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 350 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 1 1
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ OPEN

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 110 ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MOTO TOGELOS-RS200-ORIGINPARTS-MILON Honda CRF 450 Α.Σ.Μ.Σ.Α. 20:43.199  9 Laps 02:15.583 3
2 101 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PRO-RACE,SIDI,SHOEI,LEAT, 100% YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:03.802 00:20.603 02:16.500 4
3 5 ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FANTIC HELLAS-RBK TEAM-GRT GIANNEAS-EV FANTIK XXF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 21:04.637 00:21.438 02:16.074 3
4 299 ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Golf Carts Experts-ΕΛΤΑ COURIER HONDA CRF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 21:35.605 00:52.406 02:22.578 2
5 78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Papanikolakis.gr - Συνεργείο αυτοκινήτω ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:01.282 01:18.083 02:22.844 3
6 59 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPITIKO CATERING- S-MOTO- WORKSBIKE YA YAMAHA YZF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 22:08.332 01:25.133 02:22.008 3
7 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ-ELF MOTOMAX GK19 Honda Crf 450 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:09.783 01:26.584 02:25.951 8
8 30 ΣΒΙΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ KIRIACOULIS HOLIDAYS.ECO TEXNIKH. SVIG KΤΜ SXF 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 22:11.876 01:28.677 02:26.046 3
9 12 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙ∆ΗΣ ΣΑΒΒΑΣ MP PLAKETAS DK RACING TSIGGELIS MOTO HUSQVARNA FC 450 Α.Μ.Ο.Εορδαίας 22:35.260 01:52.061 02:23.397 5

10 22 ΛΕΒΕΙ∆ΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MILONIDIS ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΟΤΟ, DK RACING, ΤΡ KAWASAKI KXF 450 ΦΙΛ.Μ.A. 23:14.868 02:31.669 02:30.589 7
11 42 ΤΟΥΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ MrBolt_MrBill_Over Gas_Χατζηλιγος KTM SXF 450 Α.Λ.Μ.Σ.Ι. 20:49.088  8 Laps 02:31.744 4
12 119 ∆ΙΑΚΑΚΗΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ anek-bluestar , motocare , extra produc crf 450 Α.Σ.Η. 20:59.313 00:10.225 02:30.297 6
13 29 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ο.Λ.Μ.Ο. KAWASAKI KXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:01.377 00:12.289 02:27.382 4
14 171 ΠΑΠΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ mxin.gr/drakos engineering/wheelmaster. KAWASAKI KXF 450 Σ.Μ.Α.∆. 21:31.417 00:42.329 02:34.729 3
15 387 ΨΗΜΜΕΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ LIVANAS MOTORSPORTS- WWW.MXEXPERT.G SUZUKI 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 21:41.278 00:52.190 02:39.826 4
16 18 ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ ΓΙΏΡΓΟΣ GTMOTO-RS200racing-EXTRA PRODUCTS TAS KTM SXF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:45.940 00:56.852 02:38.211 7
17 253 ΜΠΑΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ VGRteam/MotoKarras/karrer/polisport/Mag HONDA CRF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 21:59.404 01:10.316 02:36.981 2
18 244 ΛΕΒΕΙ∆ΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MILONIDIS ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΟΤΟ, DK RACING, ΤΡ ΥΑΜΑΗΑ ΥΖ 250 ΦΙΛ.Μ.A. 22:31.060 01:41.972 02:33.744 2
19 911 TANUSIS PETROS HONDA CRF250 MFNM 22:42.085 01:52.997 02:45.254 6
20 8 ΣΠΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ GISLAVED-Ελαστικά ΣΠΥΡΗΣ- LABIKO YZF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 22:50.876 02:01.788 02:44.544 5
21 218 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝ∆ΡΈΑΣ P.D.R MASTER Team. MERCEDES SERVICES YAMAHA 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 23:02.547 02:13.459 02:49.439 8
22 142 ΣΑΚΚΑΣ-ΜΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE DETAILING,EPIC CAFE,Το στέκι του ΗΟΝDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 23:03.576 02:14.488 02:43.611 8
23 87 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MONSTERSHOP.GR # MXHOUSE HONDA CRF 250 Α.Μ.Ο.ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 23:05.437 02:16.349 02:46.556 8
24 317 ΝΤΕΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Milonidis Ελαστικά YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 23:28.148 02:39.060 02:52.527 8
25 20 ΜΑΝ∆ΗΛΑΡΑΣ ΗΛΙΑΣ Εστιατόριο ΤΟ ΠΕΤΡΙΝΟ, EIRINI V KTM SXF 350 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 23:38.915 02:49.827 02:50.821 7
26 141 ΒΟΥΤΣΙΝΟΣ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΟΣ Rs200Motoroil, ΚΑΪΛΑΣ ΕΛΑΣΤΙΚΑ, Blue St Kawasaki KXF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 20:58.098  7 Laps 02:50.589 6
27 211 ΑΝΤΩΝΊΟΥ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟΣ (P.D.R MASTER TEAM)-(MERCENDES SERVICE YAMAHA YZF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 21:16.297 00:18.199 02:58.144 4
28 28 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 350 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:47.774 00:49.676 03:02.165 5

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 7 Laps

DSQ

29 331 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ GIANNEAS MOTO-GANGSTER MX PARK-BP LA YAMAHA YZ 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 15:29.306  6 Laps 02:30.792 2
30 728 ∆ΗΜΟΥΛΑΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ P.D.R,MASTER,TEAM.MERCENDES,SERVICE,LA YAMAHA 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ  6:12.575  2 Laps 03:07.925 2

   Best Lap:  110   ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      Honda CRF 450   in   02:15.583  at     47.793 Km/H
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ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ OPEN

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟ

1 110 ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ MOTO TOGELOS-RS200-ORIGINPARTS-MILON Honda CRF 450 Α.Σ.Μ.Σ.Α. 19:48.985  9 Laps 02:10.988 4

2 101 ΑΥΓΕΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ PRO-RACE,SIDI,SHOEI,LEAT, 100% YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20:03.617 00:14.632 02:11.299 4

3 299 ΜΠΟΥΡΙΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Golf Carts Experts-ΕΛΤΑ COURIER HONDA CRF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 20:16.215 00:27.230 02:13.546 5

4 5 ΚΟΤΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ FANTIC HELLAS-RBK TEAM-GRT GIANNEAS-EV FANTIK XXF 450 Α.Σ.ΜΟ.Λ.Π. 20:28.188 00:39.203 02:12.327 3

5 78 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Papanikolakis.gr - Συνεργείο αυτοκινήτ ΥΑΜΑΗΑ ΥΖF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:00.307 01:11.322 02:16.512 6

6 59 ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ SPITIKO CATERING- S-MOTO- WORKSBIKE YA YAMAHA YZF 450 Α.Μ.Ο.Σ. 21:09.976 01:20.991 02:17.803 2

7 19 ΓΚΟΣΚΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΙΠΑΝΤΙΚΑ ΤΕΝΤΟΓΛΟΥ-ELF MOTOMAX GK19 Honda Crf 450 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 21:34.219 01:45.234 02:21.691 2

8 29 ΤΖΑΝΕΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Α.Ο.Λ.Μ.Ο. KAWASAKI KXF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:49.450 02:00.465 02:23.008 4

9 30 ΣΒΙΓΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ KIRIACOULIS HOLIDAYS.ECO TEXNIKH. SVIG KΤΜ SXF 450 ΑΛΜΚΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 21:50.972 02:01.987 02:22.301 2

10 22 ΛΕΒΕΙ∆ΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ MILONIDIS ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΟΤΟ, DK RACING, ΤΡ KAWASAKI KXF 450 ΦΙΛ.Μ.A. 19:58.741  8 Laps 02:28.746 5

11 331 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ GIANNEAS MOTO-GANGSTER MX PARK-BP LA YAMAHA YZ 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 20:00.440 00:01.699 02:27.923 2

12 253 ΜΠΑΜΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ VGRteam/MotoKarras/karrer/polisport/Mag HONDA CRF 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 20:18.463 00:19.722 02:27.413 2

13 244 ΛΕΒΕΙ∆ΙΩΤΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ MILONIDIS ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΟΤΟ, DK RACING, ΤΡ ΥΑΜΑΗΑ ΥΖ 250 ΦΙΛ.Μ.A. 21:12.958 01:14.217 02:33.008 2

14 87 ΠΑΠΑΘΕΟ∆ΩΡΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ MONSTERSHOP.GR # MXHOUSE HONDA CRF 250 Α.Μ.Ο.ΚΡΗΝΙ∆ΩΝ 21:19.218 01:20.477 02:35.631 2

15 218 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝ∆ΡΈΑΣ P.D.R MASTER Team. MERCEDES SERVICES YAMAHA 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 21:24.793 01:26.052 02:36.669 8

16 8 ΣΠΥΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ GISLAVED-Ελαστικά ΣΠΥΡΗΣ- LABIKO YZF 450 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 21:26.033 01:27.292 02:36.756 8

17 317 ΝΤΕΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Milonidis Ελαστικά YAMAHA YZF 250 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 21:48.203 01:49.462 02:39.441 2

18 142 ΣΑΚΚΑΣ-ΜΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ELITE DETAILING,EPIC CAFE,Το στέκι του ΗΟΝDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:06.839 02:08.098 02:42.049 2

19 211 ΑΝΤΩΝΊΟΥ ΑΛΈΞΑΝ∆ΡΟΣ (P.D.R MASTER TEAM)-(MERCENDES SERVICE YAMAHA YZF 250 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 22:40.307 02:41.566 02:42.842 2

20 28 ΤΡΑΚΑ∆ΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ IPONE-MP PLAKETAS-FRAGOS-ΠΕΣ ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ KTM SX 350 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 20:54.921  7 Laps 02:54.441 4

DNS

21 18 ΤΑΜΠΟΥΡΑΣ ΓΙΏΡΓΟΣ GTMOTO-RS200racing-EXTRA PRODUCTS TAS KTM SXF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο.

   Best Lap:  110   ΤΟΜΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      Honda CRF 450   in   02:10.988  at     49.470 Km/H
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ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ SENIOR & MXW

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     SENIOR

1 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ THE ESPRESSONIST GAS GAS 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑ 25 25 50

2 271 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DK RACING-ΜΟΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 20 22 42

3 103 ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MOTO.RAPTIS.LAMIA KAWASAKI 450 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 22 20 42

4 170 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WHEELHOUSE - FASTHOUSE Gas Gas 450 Σ.Μ.Α.∆. 16 18 34

5 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ 3P RACING-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA HONDA CRF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 18 16 34

6 871 ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TERRORIST PARK. COM, EL-MAR ITEA, GAZOG KAWASAKI KX 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 15 14 29

7 56 ∆ΙΑΤΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ www.MGP.gr, TO ΠΕΤΡΙΝΟ, Errikos Servic HONDA CRF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 14 12 26

8 450 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BIKE STAND-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 13 13 26

9 80 ΛΙΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-MotoKouzis.gr-mxin.gr- HONDA CRF 250 Σ.Μ.Α.∆. 12 11 23

10 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Aprilia sxv 550 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 11 10 21

11 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 10 9 19

12 64 ΚΑΖΑΝΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ WHEEL HOUSE FAST HOUSE KTM 150 150 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 9 7 16

13 94 ΑΛΥΦΑΝΤΑΡΟΣ ΕΥAΓΓΕΛΟΣ MOTO.RAPTIS.HONDA.LAMIA.ΛΕ.∆Ι.ΛΑ CRF works edition 450R ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 15 15

14 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Athens Chauffeur Hire-ΛΑΜΣ Kawasaki KXF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 8 8
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ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ SENIOR & MXW

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     SENIOR

1 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ THE ESPRESSONIST GAS GAS 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑ 22:13.091  9 Laps 02:27.550 9

2 103 ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MOTO.RAPTIS.LAMIA KAWASAKI 450 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 22:38.869 00:25.778 02:30.115 4

3 271 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DK RACING-ΜΟΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:45.014 00:31.923 02:27.736 7

4 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ 3P RACING-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA HONDA CRF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:59.166 00:46.075 02:27.671 6

5 170 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WHEELHOUSE - FASTHOUSE Gas Gas 450 Σ.Μ.Α.∆. 23:59.624 01:46.533 02:34.713 3

6 871 ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TERRORIST PARK. COM. EL-MAR ITEA. GAZOG KAWASAKI KX 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 23:16.472  8 Laps 02:46.615 4

7 56 ∆ΙΑΤΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ www.MGP.gr. TO ΠΕΤΡΙΝΟ. Errikos Servic HONDA CRF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 23:28.865 00:12.393 02:49.643 3

8 450 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BIKE STAND-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 23:43.023 00:26.551 02:45.075 4

9 80 ΛΙΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-MotoKouzis.gr-mxin.gr- HONDA CRF 250 Σ.Μ.Α.∆. 25:18.139 02:01.667 03:00.003 7

10 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Aprilia sxv 550 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 22:20.992  7 Laps 03:10.695 5

11 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 24:22.059 02:01.067 03:23.244 3

12 64 ΚΑΖΑΝΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ WHEEL HOUSE FAST HOUSE KTM 150 150 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 25:16.706 02:55.714 03:28.647 3

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 7 Laps

13 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Athens Chauffeur Hire-ΛΑΜΣ Kawasaki KXF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 22:14.903  5 Laps 03:33.057 2

DSQ

14 44 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Time 120 Honda 450 Λ.Ε.ΜΟΤ. 15:35.753  4 Laps 03:05.411 3

DNS

15 94 ΑΛΥΦΑΝΤΑΡΟΣ ΕΥAΓΓΕΛΟΣ MOTO.RAPTIS.HONDA.LAMIA.ΛΕ.∆Ι.ΛΑ CRF works edition 450R ΛΕ.∆Ι.ΛΑ

Νο 12 έλαβε 10 ποινή στη µπάρα της εκκίνησης
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ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ SENIOR & MXW

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     SENIOR

1 177 ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ THE ESPRESSONIST GAS GAS 450 ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΙ ΞΑ 21:28.130  9 Laps 02:21.103 2

2 271 ΚΑΡΑΝΑΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ DK RACING-ΜΟΤΟ ΕΛΑΣΤΙΚΑ ΜΥΛΩΝΙ∆ΗΣ HONDA CRF 450 Α.Ο.Λ.Μ.Ο. 22:03.019 00:34.889 02:25.654 2

3 103 ΡΑΠΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ MOTO.RAPTIS.LAMIA KAWASAKI 450 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 22:18.603 00:50.473 02:25.669 2

4 170 ∆ΡΟΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ WHEELHOUSE - FASTHOUSE Gas Gas 450 Σ.Μ.Α.∆. 22:23.098 00:54.968 02:26.396 9

5 12 ΠΡΑΣΣΟΣ Α∆ΑΜΟΣ 3P RACING-ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙO SPECIAL-EXTRA HONDA CRF 450 Α.ΜΟ.Σ.ΣΚΥ∆ΡΑΣ 22:25.049 00:56.919 02:23.016 8

6 94 ΑΛΥΦΑΝΤΑΡΟΣ ΕΥAΓΓΕΛΟΣ MOTO.RAPTIS.HONDA.LAMIA.ΛΕ.∆Ι.ΛΑ CRF works edition 450R ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 23:51.516 02:23.386 02:31.754 4

7 871 ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ TERRORIST PARK. COM, EL-MAR ITEA, GAZOG KAWASAKI KX 450 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 23:55.825 02:27.695 02:33.715 2

8 450 ΒΑΓΕΝΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ BIKE STAND-ΠΟΤΟΠΟΙΙΑ ΚΡΙΝΟΣ YAMAHA YZ 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:36.040  8 Laps 02:40.757 2

9 56 ∆ΙΑΤΣΙ∆ΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ www.MGP.gr, TO ΠΕΤΡΙΝΟ, Errikos Servic HONDA CRF 450 ΜΟ.ΣΥ.Σ. 21:37.372 00:01.332 02:39.442 8

10 80 ΛΙΑΠΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ HONDA ΣΑΡΑΚΑΚΗΣ-MotoKouzis.gr-mxin.gr- HONDA CRF 250 Σ.Μ.Α.∆. 23:27.883 01:51.843 02:53.192 2

11 96 ΣΙ∆ΕΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Aprilia sxv 550 Σ.Μ.Α.ΑΡΤΑΣ 23:29.917 01:53.877 02:54.095 8

12 62 ΚΟΥΖΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΚΖ VINTAGE ΤΕΑΜ YAMAHA YZ 125 ΛΕ.ΜΟ.ΚΑ 23:55.086 02:19.046 02:47.838 8

13 66 ∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ Athens Chauffeur Hire-ΛΑΜΣ Kawasaki KXF 250 Λ.Α.Μ.Σ. 23:58.350 02:22.310 02:51.698 8

14 64 ΚΑΖΑΝΗΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ WHEEL HOUSE FAST HOUSE KTM 150 150 Α.Μ.ΛΕ.Χ  Α.Σ. 22:09.663  7 Laps 02:56.437 2
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ∆ΙΗΜΕΡΟΥ SENIOR & MXW

Pl N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ M 1 M 2 Total

     MX WOMAN

1 7 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ MOTODIRECT-NASOS TYRES-BRIDGESTONE F YAMAHA YZF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 25 25 50

2 17 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ MOTODIRECT-NASOS TYRES-FALKEN-BRIDGES YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22 22 44

3 311 ΒΑΡΕΛΙ ΣΤΕΛΛΑ VarMan Crf 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 20 20

4 121 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΤΟΥΛΑ WHEELHOUSE-FASTHOUSE,GRT-GIANNEAS M KTM SX 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 18 18
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 A' ΣΚΕΛΟΣ SENIOR & MXW

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     MX WOMAN

1 7 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ MOTODIRECT-NASOS TYRES-BRIDGESTONE F YAMAHA YZF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 24:41.246  9 Laps 02:40.989 7

2 17 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ MOTODIRECT-NASOS TYRES-FALKEN-BRIDGES YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 22:56.026  8 Laps 02:47.326 4

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 7 Laps

3 311 ΒΑΡΕΛΙ ΣΤΕΛΛΑ VarMan Crf 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 23:59.986  6 Laps 03:36.584 5

4 121 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΤΟΥΛΑ WHEELHOUSE-FASTHOUSE.GRT-GIANNEAS M KTM SX 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 24:49.331 00:49.345 03:47.907 6

5 167 ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Ο πατέρας µου!! KTM SX 150 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 25:54.545  4 Laps 04:02.786 3

Το 311 έλαβε ποινή 30" διότι εκτέλεσε δοκιµαστική εκκίνηση κατά τη διάρκεια του γύρου αναγνώρισης

   Best Lap:  177   ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ      GAS GAS 450   in   02:27.550  at     43.917 Km/H
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6,7  ΜΑΙΟΥ 2023

3ος ΑΓΩΝΑΣ - ΣΠΕΡΧΕΙΑ∆Α

ΠΑΝ. ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ MOTOCROSS 2023

 Β' ΣΚΕΛΟΣ SENIOR & MXW

Rang N° ΑΓΩΝΙΖΟΜΕΝΟΣ ΧΟΡΗΓΟΙ ΜΟΤΟΣΥΚΛΕΤΑ ΑΘ. ΣΩΜΑΤΕΙΟ ΧΡΟΝΟΣ ∆ΙΑΦ. ΤΑΧ. ΓΥΡΟΣ ΣΤΟΝ

     MX WOMAN

1 7 ΛΑΜΠΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ MOTODIRECT-NASOS TYRES-BRIDGESTONE F YAMAHA YZF 250 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 23:12.653  9 Laps 02:29.568 2

2 17 ΛΑΜΠΡΟΥ ΑΜΑΛΙΑ MOTODIRECT-NASOS TYRES-FALKEN-BRIDGES YAMAHA YZ 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 21:45.506  8 Laps 02:37.552 6

3 311 ΒΑΡΕΛΙ ΣΤΕΛΛΑ VarMan Crf 250 ΙΚΑΡΟΣ Ρόδου 23:32.152  7 Laps 03:08.562 4

4 121 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΜΑΤΟΥΛΑ WHEELHOUSE-FASTHOUSE,GRT-GIANNEAS M KTM SX 125 Π.Α.ΛΕ.ΜΟΤ 24:49.560 01:17.408 03:24.525 3

Non Class. Laps under 75% of the 1 First : 7 Laps

5 167 ΜΠΑΚΑ ΜΑΡΙΑ Ο πατέρας µου!! KTM SX 150 ΛΕ.∆Ι.ΛΑ 22:37.181  6 Laps 03:20.232 6

   Best Lap:  177   ΚΑΡΑΣΑΚΑΛΙ∆ΗΣ ΜΑΡΚΟΣ      GAS GAS 450   in   02:21.103  at     45.923 Km/H
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